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MUNICIPIO

Codigo
contable

1-2-3-1-

1-2-3-1-

1-2-3-1-

1-2-6-1-2-

1-2-6-1-2-

1-2-6-1-2-

1-2-6-1-2-

1-2-6-1-2-

1-2-6-1-2-

Descripcion o tipo
de bien

PANTEON
MUNICIPAL

TERRENO BALDIO

TERRENO BALDIO
2

OFICINAS DEL
PALACIO
MUNICIPAL

MERCADO
MUNICIPAL

OFICINAS CASA
EJIDAL

CENTRO DE
SALUD

CAMPO
DEPORTIVO
BUENAVENTURA
PENA

RASTRO
MUNICIPAL

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Clave inventarial

112064000109010010000000000120010106

112064000109010010000000000120020106

112064000109010010000000000120030106

112064000109010010000000321920010106

112064000109010010000000032180010106

112064000109010010000000321920020106

112064000109010010000000032420010106

112064000109010010000000032320010106

112064000109010010000000032150010106

Municipio de Tlalchapa Guerrero

Inventario de bienes inmuebles

del 01 de Enero de 2019 al 31 de Marzo de 2019

Localizacion

BARRIO DE

ABAJO

BARRIO LA
CIENEGA

BARRIO DE
ABAJO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

EL DEPOSITO

barrio de abajo

barrio de abajo

Superficie

43,272.75 M2

21,513.50 M2

996.69 M2

537.14 M2

3516.88 M2

2477.50 M2

10,212.41 M2

812.81 M2

Pag. 1 de 3

Fecha de
adquisicion

2015-09-30

2015-09-30

2015-09-30

2015-09-30

2015-09-30

2015-09-30

2015-09-30

2015-09-30

2015-09-30

Documento

legal de
propiedad

Situacion actual

Tramite de
Documentacion

Escritura Publica

Escritura Publica

Escritura Publica

Escritura Publica

Escritura Publica

Escritura Publica

Escritura Publica

Escritura Publica

Uso actual

PANTEON
MUNICIPAL

TERRENO
BALDIO

TERRENO
BALDIO

PALACIO
MUNICIPAL

RENTA DE
LOCALES

OFICINAS
GANADERAS

CONSULTAS
MEDICAS EN
GENERAL

juegos 'y
encuentros
deportivos

RASTRO
MUNICIPAL

Total por programa Gasto Corriente

Fecha: 31/Mar/2019

Valor unitario

$2,176,875.00

$ 4,543,638.75

$2,258,917.50

$230,307.00

$110,000.00

$392,072.40

$230,180.50

$1,072,303.05

$93,345.00

$
11,107,639.20

Depreciacion
Acumulada

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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MUNICIPIO

Codigo Descripcion o

No. . .
contable tipo de bien

Construccion de
Comandancia
Municipal -
Tlalchapa (241)

786 1-2-6-1-2-

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Municipio de Tlalchapa Guerrero
Inventario de bienes inmuebles

del 01 de Enero de 2019 al 31 de Marzo de 2019

Clave inventarial Localizacion Superficie Fec'_"é de Documen?o aoal Situacion actual
adquisicion de propiedad
Acta Entrega -
11206400010906063000000003267- Tlalchapa 2018-12-31 Recepcién de la

00001-0058 Obra

Total por programa Fortalecimiento Financiero Para la Inversion 2
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Uso actual

Edificacion no
Habitacional en
Proceso

Fecha: 31/Mar/2019

Depreciacion

Valor unitario
Acumulada

$2,000,000.00 $0.00

$2,000,000.00
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MUNICIPIO

Codigo
contable

1-2-6-1-2-
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Descripcion o tipo
de bien

Construccion de 4
aulas didacticas en la
escuela
telebachillerato
comunitario
115.c.c.t.12etk0115v
- Otlatepec (agua Del
Padre) (222)

Clave inventarial

11206400010906069000000003223-
00001-0051

Municipio de Tlalchapa Guerrero

Inventario de bienes inmuebles

del 01 de Enero de 2019 al 31 de Marzo de 2019

Localizacion

Otlatepec (agua
Del Padre)

Superficie

Fecha de Documento legal
adquisicion de propiedad
2017-12-30

Situacion actual Uso actual

Acta Entrega -
Recepcion de la
Obra

Infraestructura
Bésica Educativa

Total por programa Fortalecimiento Financiero Para Inversion 2017

Resumen del Inventario de Bienes Inmuebles

Cuenta
1-2-3- - - - Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Procesos
1-2-3- - - - Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones

en Procesos

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

1-2-3-1- - - Terrenos

Pag. 3de 3

Subcuenta

1-2-3-3- Edificios no Habitacionales

Total

Importe

$8,979,431.25

$ 5,548,256.76

Fecha: 31/Mar/2019

Depreciacion

Valor unitario
Acumulada

$ 1,420,048.81 $0.00

$1,420,048.81

$14,527,688.01



